Item duo pellicia* vulpina pro duabus marcis.

Item unum sertum’ de auro pro XL marcis, quod dedit dominus rex magistro
Ivachino.?

Zolnay LiszI6 Bdsztély nembeli Rénold fia Rénolddal azonositja. Zolnay: Istvdn ifjabb kirdly szdm-
addsa 92-93. Hivatalviseléséhez I. Archontolégia 1000-1301. 348.

Zolnay Ldszl6 megemliti Miklés szabolesi ispdnt (Zolnay: Istvén ifjabb kirdly szdmaddsa 92.), az
azonositds azonban nem megalapozott.

Istvdn ifjabb kirdly felesége, Erzsébet. Zolnay: Istvén ifjabb kirdly szdmaddsa 111.

Zolnay Lisz16 szerint leirdsi vagy olvasati hiba, és Archinus esztergomi polgdrt takarhat a név. Zolnay:
Istvdn ifjabb kirdly szimaddsa 98. — Az eredeti forrdsban el8bb Egedius név szerepelt, amit dthuztak,
és folotte szerepel az Aiudus alak. Személye nem azonosithatd.

Zolnay Lisz16 szerint azonos Gutkeled nembeli Istvdn fia Joachimmal. Zolnay: Istvdn ifjabb kirdly
szdmaddsa 95. Hivatalviselésére 1. Archontolégia 1000-1301. 317.
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Item duo atabit pro VI marcis.

Item duas purpuras deauratas de Melan! pro X marcis.”

Item duo cindatos transmarinos pro II marcis Racio de Potok.?

Item unum cingulum argenteum, quod ponderabat XI marcas II fertones, pro XVII
marcas in valore.

Item IX ulnas de Gantii pro IX fertonibus.

Item unum cingulum argenteum, quod ponderabat sex marcas II uncias, quod
magister A.” recepit ad rationem? regis pro' marcis IX.®

Item unum cindatum de Resorcii pro III marcis.

Item LIX ulnas de Gantii pro XV marcis ad vestiendum capellanos domini regis,
quas A. m.? tulit.

Item XIIII°" pecias cindati pro Sorratura eisdem pro XXI marcis, que A. magister
recepit.

Item unam purpuram deauratam pro III marcis.

Item XVTI ulnas de Gantii et cindatum de Luka® pro Sorratura capellano domini
regis pro V marcis et dimidia.”®

Item XV ulnas de Gantii pro IIII°" marcis, quas dedit magistro Raynoldo [...
fratri] I.

Item in valore V marcarum mercimonia archiepiscopo Colochensi.>

Item duas purpuras transmarinas, que dicuntur imperiales, %4 pro XX marcis, quas
dominus rex magistro Egidio® dedit.

Item unam purpuram Tartarensem pro VII marcis.

Item duo cindata de Resorcii pro VI marcis.

Item unam purpuram deauratam pro III marcis.

Item XV ulnas de Gantii et duo cindata de transmarino pro VII marcis, que dedit
Verneryo.”

Item unam purpuram deauratam pro III marcis, quam iussit dominus rex Tas’
Cumanie duci.*

L Mildné (Itdlia).

Zolnay Ldszl6 szerint azonos lehet Rachcal. Zolnay: Istvdn ifjabb kirdly szdmaddsa 98. — Az azono-
sitds felettébb bizonytalan.